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Deutsche Mannschaftsmeisterschaft der Schüler

verantw. 1 Jeffrey Spiegel DRB

2 Mario Schmidt MEV

3 Karl-Peter Schmitt HES

5 Maria Anselm NRW

7 Björn Goller BAY

11 Manuel Senn WTB

23 Marvin Manz NRW

24 Ramona Scherer HES

36 Steffen Bartsch NBD

39 Laura Ferdinand RHL

49 Juri Schmatov SRL

60 Elena Giseke NRW

67 Eduard Alberg NDS

68 Maxim Aumann NRW

69 Michel Breidel SAS

70 Andy Friedemann SAS

71 Walerie Hettinger WTB

72 Elakh Kaikharov SAH

73 Jan Müller WTB

74 Franziska Stadtmüller HES

75 Alexey Wagner RHL

76 Lars Wagner SBD

77 Matthias Wettlin SBD

05. - 06.05.2023                                  

ASV Ladenburg





Deutsche Mannschaftsmeisterschaft der Schüler 2023

 

TuS Adelhausen 7 4 1 2 1 15

ASV Ladenburg 4 2 5 2 2 15

TSV Westendorf 7 3 2 12

SV Hallbergmoos 5 3 1 1 1 11

KV Riegelsberg 3 3 2 2 1 11

KSV Fürstenhausen 7 3 1 11

AB Aichhalden 6 2 1 2 11

SV Fellbach 3 2 3 1 1 10

KSV Witten 1 2 6 1 10

KSV Kleinostheim 2 3 3 2 10

FC Erzgebirge Aue 2 5 1 2 10

SV Luftfahrt Berlin 4 1 1 1 2 9

RKG Freiburg 2000 2 5 1 8

AV 05 Großzimmern 1 1 2 3 1 8

Gesamt: 54 39 27 20 11 151

Teiln.
2012 2013

Jahrgänge

2009 2010 2011



Wettkampffolge - Ergebnisse                            

Ergebnis MP KR / PR PR / KR

1 1-2 Erzgebirge Aue - TSV Westendorf 15-10 Steffen Bartsch Matthias Wettlin F. Stadtmüller

2 3-4 KSV Fürstenhausen - SV Fellbach 6-24 Laura Ferdinand Lars Wagner Michel Breidel

3 5-6 SV Hallbergmoos - TuS Adelhausen 13-11 Marvin Manz Eduard Alberg Andy Friedemann

4 1-2 KV Riegelsberg - AV Groß-Zimmern 13-14 Björn Goller Jan Müller Elakh Kaikharov

5 3-4 SV Luftfahrt Berlin - AB Aichhalden 21-8 Ramona Scherer Maxim Aumann Alexey Wagner

6 5-6 ASV Ladenburg - SC Kleinostheim 18-10 Maria Anselm Juri Schmatov Walerie Hettinger

7 7-1 KSV Witten - Erzgebirge Aue 8-23 Manuel Senn Walelrie Hettinger F. Stadtmüller

8 2-3 TSV Westendorf - KSV Fürstenhausen 25-4 Ramona Scherer Elena Giske Eduard Alberg

9 4-5 SV Fellbach - SV Hallbergmoos 9-16 Marvin Manz Lars Wagner Alexey Wagner

10 7-1 RKG Freiburg 2000 - KV Riegelsberg 18-12 Björn Goller Maxim Aumann Andy Friedemann

11 2-3 AV Groß-Zimmern - SV Luftfahrt Berlin 8-21 Maria Anselm Matthias Wettlin Jan Müller

12 4-5 AB Aichhalden - ASV Ladenburg 4-27 Laura Ferdinand Elakh Kaikharov Michel Breidel

13 6-7 TuS Adelhausen - KSV Witten 24-6 Manuel Senn Juri Schmatov Lars Wagner

14 1-4 Erzgebirge Aue - SV Fellbach 12-19 Marvin Manz Steffen Bartsch Alexey Wagner

15 2-5 TSV Westendorf - SV Hallbergmoos 10-12 Ramona Scherer Walelrie Hettinger Maxim Aumann

16 Pool B 6-2 SC Kleinostheim - AV Groß-Zimmern 28-4 Elena Giske Lars Wagner Jan Müller

17 7-3 RKG Freiburg 2000 - SV Luftfahrt Berlin 12-17 Björn Goller Fr. Stadtmüller Michel Breidel

18 6-4 TuS Adelhausen - SV Fellbach 18-8 Maria Anselm Steffen Bartsch Elakh Kaikharov

19 1-5 Erzgebirge Aue - SV Hallbergmoos 12-17 Ramona Scherer Matthias Wettlin Eduard Alberg

20 5-7 ASV Ladenburg - RWG Freiburg 2000 17-11 Manuel Senn Juri Schmatov Alexey Wagner

21 6-3 SC Kleinostheim - SV Luftfahrt Berlin 19-12 Laura Ferdinand Walelrie Hettinger Elena Giske

22 5. Runde Pool A 5-3 ASV Ladenburg - SV Luftfahrt Berlin Björn Goller Jan Müller Maxim Aumann

23 A2-B2 TSV Westendorf -  AV Groß-Zimmern 24-3 Björn Goller Eduard Alberg Michel Breidel

24 A1-B7 FC Erzgebirge Aue - RKG Freiburg 2000 14-16 Maria Anselm F. Stadtmüller Elakh Kaikharov

25 A4-B3 SV Fellbach - SV Luftfahrt Berlin 23-8 Steffen Bartsch Elena Giske Lars Wagner

26 A6-B6 TuS Adelhausen - SC Kleinostheim 14-11 Marvin Manz Juri Schmatov Andy Friedemann

27 A5-B5 SV Hallbergmoos - ASV Ladenburg 8-18 Ramona Scherer Laura Ferdinand Matthias Wettlin

Kampf um Platz 5+6

Kampf um Platz 7+8

Pool A

Pool B

Kampf Nr. Pool

3. Runde

Pool A

4. Runde

Pool B

Kampf um Platz  3+4

Kampf um Platz  1+2

Begegnung

Pool A

Finale
Kampf um Platz  9+10

Pool B

1. Runde

2. Runde

Pool A



Datum: 05.-06.05.2023 Ort: Ladenburg

Pool - A -

Los R u n d e Anzahl
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Wettkampfbüro / Listenführer: Ralf Diener
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Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

FC Erzgebirge Aue : TSV Westendorf 15 : 10 Runde 1

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,4 Theo Schreiner 12 3 32,8 Emil Schwab 10 0 PS 8:0 4:00 2 2 2 - 2

Gr.-röm. 37 35,6 Leon Mehlhorn 11 0 36,6 Theo Völk 11 2 PS 4:8 4:00 2 P 1 4 - 1 4

Freistil 41  0 38,1 Samuel Völk 09 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 46 45,2 Vito Hohmann 10 4 44,2 Moritz Weh 09 0 SS 10:1 2:58 4 1 P 1 - 5

Freistil 51 50,3 Willi Weiß 10 4 48,6 Maxim Kremer 10 0 TÜ 16:0 2:14 2 2 2 2 2 2 - 2 2

Gr.-röm. 58 56,8 Niels Schreyer 09 2 55,3 Luis Vogel 09 0 PS 11:5 4:00 1 4 2 - 2 4 2 1

Freistil 67 61,0 Emil Rau 09 2 66,3 Manuel Kinberger 09 0 PS 12:5 4:00 2 2 4 1 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 80 77,8 Ansgar Lindner 10 0 79,4 Vitus Scheifele 09 4 SS 0:10 1:09 2 2 2 4 -

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 13,5

Siegermannschaft:

FC Erzgebirge Aue
Gesamtkampfzeit: 00:22:21

Mannschaftsführer Gastgeber
Matthias Wettlin

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

KSV Fürstenhausen : SV Fellbach 6 : 24 Runde 1

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33  0 32,0 Lias Lade 20346 12 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 37 36,7 Filip Iacob 2686 N/10 4 36,2 Salih Gürel 13 0 SS 12:19 3:52 4 2 4 4 2 2 - 4 4 1 2 2

Freistil 41 40,6 Max Gorbatow 2884 09 0 39,5 Christos Papadopoulos13305 N/11 4 SS 0:4 0:25 2 2 -

Gr.-röm. 46 44,7 David Iacob 2688 N/09 2 43,7 Recep Taycep Gürel 11 0 PS 18:11 4:00 2 4 4 2 1 4 - 2 4 2 4

Freistil 51 49,4 Denis Burbach 2474 10 0 45,6 Marcel Maximilian  Kunst 13268 10 4 SS 4:17 3:31 2 4 4 4 1 - 4 2

Gr.-röm. 58 50,0 Marlon Klein 2135 09 0 54,6 Kyriakos Papadopoulos 12585 09 4 SS 3:4 2:51 2 P 1 - 4

Freistil 67 64,5 Mathias Thiel 2915 09 0 60,6 Hugo Wahl 12845 09 4 AS 0:4 0:47 4 -

Gr.-röm. 80 60,6 Adam Funk 2050 09 0 79,2 Alpay Ragip Eser 12954 J/09 4 SS 0:4 0:32 2 2 -

ø-Alter: 13,7 ø-Alter: 12,5

Siegermannschaft:

SV Fellbach
Gesamtkampfzeit: 00:15:57

Mannschaftsführer Gastgeber

Lars Wagner
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

SV Siegfried Hallbergmoos : TuS Adelhausen 13 : 11 Runde 1

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,0 Dennis Shevko 11 4 31,1 Leopold Kummer 23202 J/13 0 SS 2:0 0:29 2 -

Gr.-röm. 37 33,7 Kiryl Sulkouski N/12 0 33,6 Louis Freiberg 22954 J/12 1 PS 3:5 4:00 4 2 1 - P 1

Freistil 41 39,8 Thomas Bauer 10 4 40,9 Marcel Freiberg 22321 J/09 0 SS 4:2 0:53 2 4 -

Gr.-röm. 46 45,3 Alexander Komarovskiy 09 2 45,7 Laurenz Tscheulin 22817 J/10 0 PS 8:3 4:00 4 2 2 - 2 P 1

Freistil 51 50,7 Daniel Meyer 09 3 49,8 Alexander Betz 22582 J/09 0 PS 8:0 4:00 2 A 1 - A 1 2 2

Gr.-röm. 58 56,2 Dogukan Polat 10 0 53,5 Wladislav Melnikov 22264 J/10 4 SS 0:4 0:20 4 -

Freistil 67 57,6 Samuel Münzer 10 0 53,2 Neo Warkentin 22170 J/09 4 SS 0:4 0:39 2 2 -

Gr.-röm. 80 66,2 Kilian Kriebel 09 0 61,5 Ewald Ezov 22171 J/09 2 PS 4:7 4:00 2 2 - P 1 2 2 2

ø-Alter: 13,0 ø-Alter: 12,9

Siegermannschaft:

SV Siegfried Hallbergmoos
Gesamtkampfzeit: 00:18:21

Mannschaftsführer Gastgeber

Eduard Alberg
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisation

Zeit: Eliseav

Wettkampf

Verhalten der Ringer: gut
Verhalten der Zuschauer: gut



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

KV Riegelsberg : AV 05 Groß-Zimmern 13 : 14 Runde 1

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 30,6 Rafael Jakimov 2516 12 1 32,9 Miron Gerner 4486 J/12 0 PS 4:2 4:00 2 - 2 2

Gr.-röm. 37 34,3 Lionel Hoven 2646 12 0 36,1 Jan Maser 4482 J/12 4 SS 0:2 0:34 2 -

Freistil 41 35,5 Samuel Struve 2275 11 0 40,3 Odin Seibert 4473 J/11 4 SS 0:6 2:36 2 2 - 2

Gr.-röm. 46 44,9 Maximilian Schweitzer 2164 10 4 42,9 Artur Pimkin 4478 J/13 0 TÜ 16:0 0:26 4 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 51 50,5 Tim-Leon Bahr 2104 09 4 49,4 Tim Eckert 4463 J/10 0 SS 12:0 0:27 4 4 2 2 -

Gr.-röm. 58 55,6 Emil Schyma 2223 09 4 55,4 Leon Nuschin 4475 J/12 0 SS 9:4 2:45 4 2 4 - 2 1

Freistil 67 58,6 Domenik Christmann 2587 10 0 65,7 Alexander Yakovishin 4474 J/11 4 SS 0:2 0:21 2 -

Gr.-röm. 80 79,3 Elias Zammali 2154 09 0 70,2 Christoph Trautmann 8954 J/09 2 PS 5:8 4:00 2 2 1 2 - 2 4

ø-Alter: 12,8 ø-Alter: 11,8

Siegermannschaft:

AV 05 Groß-Zimmern
Gesamtkampfzeit: 00:15:08

Mannschaftsführer Gastgeber
Jan Müller
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisation

Protokoll: Eliseev
Punktezettel: Eliseev

Wettkampf

Verhalten der Ringer: Gut
Verhalten der Zuschauer: Gut



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

SV Luftfahrt Berlin : AB Aichhalden 21 : 8 Runde 1

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,7 Saschid Omarov 18118 N/12 4 32,6 Jannik  Richter 14699 12 0 TÜ 16:0 1:32 2 4 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 37 33,8 Ionatan Ungureanu 20038 J/13 0 36,6 Leon Alexander Öhler 12752 10 4 SS 0:4 0:36 2 2 -

Freistil 41 40,8 Finn Christian Frömming 19159 J/13 2 36,0 Luca  Wilhelm 14725 12 0 PS 9:6 4:00 2 2 - 4 2 1 2 2

Gr.-röm. 46 40,0 Magomed Ortahanov 18123 J/09 0 42,9 Louis Tobias Profft 13008 10 4 AS 0:0 0:00 -

Freistil 51 49,0 Umar Saydulaev N/09 4 45,6 Nic Sekinger 12716 09 0 TÜ 16:0 1:37 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,3 Bedirhan Yamanlar 09 4 56,6 Felix Schwab 14037 09 0 SS 11:0 1:39 4 4 1 2 -

Freistil 67 66,1 Aiven Frömming 10 3 57,4 Nico Maier 09 0 PS 8:0 4:00 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 80 71,0 Nicolaus Lieder 09 4 60,1 Max Mettmann 13313 09 0 SS 4:0 0:31 4 -

ø-Alter: 12,5 ø-Alter: 13,0

Siegermannschaft:

SV Luftfahrt Berlin
Gesamtkampfzeit: 00:13:55

Mannschaftsführer Gastgeber
Lars Wagner

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

Bemerkung

Gelbe Karte  für Jürgen Lamprecht (Trainer, Gastmannschaft): unmut 
Challeng

OrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

ASV Ladenburg : SC Kleinostheim 18 : 10 Runde 1

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,7 Roman Matkov 3428 13 4 32,5 Ben Schmitz 14117 J/12 0 TÜ 16:0 2:52 2 2 4 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 37 36,0 Wseslav Alexander Hörner 3106 11 3 34,2 Leon Deisling 14230 J/10 0 PS 15:2 4:00 2 2 - 1 2 2 2 2 2 2

Freistil 41 40,0 Artur Goldmann 3013 09 0 40,5 Mike Seel 3685 J/10 4 TÜ 1:16 3:16 1 2 2 2 2 2 2 - 2 2

Gr.-röm. 46 45,7 Danil Wittmann 5223 10 4 41,1 Alexander Klein 5748 J/12 0 TÜ 16:0 0:31 4 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 51 50,7 Michael Roispich 4750 09 0 50,4 Tim Gerlach 5708 J/09 4 TÜ 0:15 2:00 2 2 2 1 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 50,6 Robert Gleim 10 3 52,6 Ilyas Ulusoy 5737 J/09 0 PS 16:8 4:00 4 2 2 2 2 - 4 4 2 2

Freistil 67 54,0 Yahya Sebyev 2898 09 0 57,0 Artur Makasy 2100 J/10 2 PS 2:8 4:00 2 1 2 - 2 1 2

Gr.-röm. 80 59,0 Ajub Nudaev 3149 N/09 4  0 KL 0:00 -

ø-Alter: 13,0 ø-Alter: 12,7

Siegermannschaft:

ASV Ladenburg
Gesamtkampfzeit: 00:20:40

Mannschaftsführer Gastgeber
Juri Schmatov

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

KSV Witten 07 : FC Erzgebirge Aue 8 : 23 Runde 2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,5 Leonel Kaufmann 11 0 32,4 Theo Schreiner 12 4 SS 0:2 0:18 2 -

Gr.-röm. 37 35,3 Tomi Tews 12 0 35,6 Leon Mehlhorn 11 4 TÜ 2:20 4:00 4 2 - 4 4 2 2 4

Freistil 41 36,0 Ian Aswaldt 11 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 46 40,6 Jan Ole Labes 11 0 45,2 Vito Hohmann 10 3 PS 1:10 4:00 2 2 1 1 - 1 1 1 1 1

Freistil 51 46,9 Ilias Stuckas 10 0 50,3 Willi Weiß 10 4 SS 0:4 0:15 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,2 Musab Taze 11 0 56,8 Niels Schreyer 09 4 SS 0:4 0:07 4 -

Freistil 67  0 61,0 Emil Rau 09 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 80 78,4 Kamil Genzheev N/09 4 77,8 Ansgar Lindner 10 0 SS 7:0 0:25 5 2 -

ø-Alter: 12,3 ø-Alter: 12,9

Siegermannschaft:

FC Erzgebirge Aue
Gesamtkampfzeit: 00:09:06

Mannschaftsführer Gastgeber
Walerie Hettinger

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

TSV Westendorf : KSV Fürstenhausen 25 : 4 Runde 2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 31,7 Leon Wind 11 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 37 36,6 Theo Völk 11 3 36,7 Filip Iacob 2686 N/10 0 PS 19:6 4:00 P 1 2 4 2 - 4 1 1 4 2 2 2

Freistil 41 38,1 Samuel Völk 09 4 40,6 Max Gorbatow 2884 09 0 SS 4:0 1:10 2 2 -

Gr.-röm. 46 45,6 Leo Steuer 09 2 44,7 David Iacob 2688 N/09 0 PS 15:8 4:00 4 4 - 2 1 2 4 2 4

Freistil 51 50,7 Max Vogel 10 4 49,4 Denis Burbach 2474 10 0 SS 10:5 3:27 1 2 4 - 1 1 4 2

Gr.-röm. 58 55,3 Luis Vogel 09 0 50,0 Marlon Klein 2135 09 4 TÜ 0:16 3:06 4 4 2 2 - 4

Freistil 67 66,3 Manuel Kinberger 09 4 60,6 Adam Funk 2050 09 0 SS 2:2 1:26 2 2 -

Gr.-röm. 80 79,4 Vitus Scheifele 09 4 76,7 Jacob-Michael Wiesen 2561 09 0 TÜ 16:0 0:42 2 2 2 2 2 2 2 2 -

ø-Alter: 13,4 ø-Alter: 13,7

Siegermannschaft:

TSV Westendorf
Gesamtkampfzeit: 00:17:52

Mannschaftsführer Gastgeber
Elena Giseke

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

SV Fellbach : SV Siegfried Hallbergmoos 9 : 16 Runde 2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,0 Lias Lade 20346 12 0 32,0 Dennis Shevko 11 4 SS 0:2 0:14 2 -

Gr.-röm. 37 36,2 Salih Gürel 13 0 33,7 Kiryl Sulkouski N/12 3 PS 2:11 4:00 2 2 P 1 2 2 - 2 2

Freistil 41 40,9 Cemal Can Dogan 13323 11 0 39,8 Thomas Bauer 10 4 SS 12:4 3:09 4 2 A 1 4 - 1 4

Gr.-röm. 46 45,6 Marcel Maximilian  Kunst 13268 10 0 45,3 Alexander Komarovskiy 09 1 PS 4:6 4:00 2 2 1 P 1 2 1 - P 1

Freistil 51 43,7 Recep Taycep Gürel 11 0 50,7 Daniel Mayer 09 4 TÜ 0:16 0:40 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 54,6 Kyriakos Papadopoulos 12585 09 4 57,6 Samuel Münzer 10 0 SS 6:0 3:31 P 1 - P 1 4

Freistil 67 60,6 Hugo Wahl 12845 09 4 56,2 Dogukan Polat 10 0 SS 6:0 0:44 2 2 2 -

Gr.-röm. 80 79,2 Alpay Ragip Eser 12954 J/09 1 66,2 Kilian Kriebel 09 0 PS 5:4 4:00 1 2 - 2 P 1 1 2

ø-Alter: 12,5 ø-Alter: 13,0

Siegermannschaft:

SV Siegfried Hallbergmoos
Gesamtkampfzeit: 00:20:18

Mannschaftsführer Gastgeber
Lars Wagner

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

RKG Freiburg 2000 : KV Riegelsberg 18 : 12 Runde 2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 31,2 Hugo Lübke 22963 J/11 2 30,6 Rafael Jakimov 2516 12 0 PS 8:2 4:00 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 37  0 34,3 Sebastian Schweitzer 2580 13 4 KL 0:00 -

Freistil 41 40,4 Vladislaw Harcenko 23049 J/10 4 34,3 Lionel Hoven 2646 12 0 TÜ 16:0 1:40 2 2 2 2 4 4 -

Gr.-röm. 46 43,0 Florian Sandhaas 22505 J/10 4 44,9 Maximilian Schweitzer 2164 10 0 SS 4:0 0:12 4 -

Freistil 51 49,5 Cedric Hügle 23611 J/10 0 50,5 Tim-Leon Bahr 2104 09 4 SS 0:5 0:17 5 -

Gr.-röm. 58 54,7 Amir Hajraj 23242 J/10 4 55,6 Emil Schyma 2223 09 0 SS 4:0 1:26 2 2 -

Freistil 67 66,4 Abdullah Kaya 22828 J/09 4 58,6 Domenik Christmann 2587 10 0 SS 6:0 0:24 4 2 -

Gr.-röm. 80 73,1 Kevin Ringwald 22489 J/09 0 79,3 Elias Zammali 2154 09 4 SS 2:8 2:20 2 2 2 2 - 2

ø-Alter: 13,1 ø-Alter: 12,5

Siegermannschaft:

RKG Freiburg 2000
Gesamtkampfzeit: 00:10:19

Mannschaftsführer Gastgeber
Maxim Aumann

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

AV 05 Groß-Zimmern : SV Luftfahrt Berlin 8 : 21 Runde 2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,9 Miron Gerner 4486 J/12 0 32,7 Saschid Omarov 18118 N/12 4 SS 0:6 0:47 2 2 2 -

Gr.-röm. 37 36,1 Jan Maser 4482 J/12 4 33,8 Ionatan Ungureanu 20038 J/13 0 TÜ 15:0 1:39 2 2 4 P 1 4 0 2 -

Freistil 41 40,3 Odin Seibert 4473 J/11 4 40,0 Magomed Ortahanov 18123 J/09 0 KL 0:03 -

Gr.-röm. 46 42,9 Artur Pimkin 4478 J/13 0 40,8 Finn Christian Frömming 19159 J/13 4 SS 0:4 0:36 4 -

Freistil 51 49,4 Tim Eckert 4463 J/10 0 50,1 Timotheus Polczyk 11 4 SS 0:7 0:39 1 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 55,4 Leon Nuschin 4475 J/12 0 49,0 Umar Saydulaev N/09 4 SS 0:4 0:16 4 -

Freistil 67 65,7 Alexander Yakovishin 4474 J/11 0 57,3 Bedirhan Yamanlar 09 4 TÜ 0:16 0:38 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 80 70,2 Christoph Trautmann 8954 J/09 0 71,0 Nicolas Lieder 09 1 PS 3:4 4:00 2 P 1 2 - 0 2

ø-Alter: 11,8 ø-Alter: 12,4

Siegermannschaft:

SV Luftfahrt Berlin
Gesamtkampfzeit: 00:08:38

Mannschaftsführer Gastgeber
Matthias Wettlin

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf

Beginn:  Ende: 10:41



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

AB Aichhalden : ASV Ladenburg 4 : 27 Runde 2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,6 Jannik  Richter 14699 12 0 32,7 Roman Matkov 3428 13 4 SS 0:16 3:08 2 2 2 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 37 36,6 Leon Alexander Öhler 12752 10 4 36,8 Christos Oikonomou 3245 12 0 SS 5:5 2:45 4 2 1 1 - 2

Freistil 41 42,9 Louis Tobias Profft 13008 10 0 40,0 Artur Goldmann 3013 09 4 ÜG 2:28 2 1 4 2 1 - 2

Gr.-röm. 46 45,6 Nic Sekinger 12716 09 0 45,7 Danil Wittmann 5223 10 3 PS 0:9 4:00 2 P 1 2 - 2 2

Freistil 51 47,2 Tarek Weißer 12713 09 0 50,7 Michael Roispich 4750 09 4 SS 3:15 3:56 2 2 2 0 1 2 1 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 58 57,4 Nico Maier 09 0 50,6 Robert Gleim 10 4 SS 0:4 1:03 4 -

Freistil 67 56,6 Felix Schwab 14037 09 0 54,0 Yahya Sebyev 2898 09 4 SS 0:12 3:17 2 2 2 2 - 2 2

Gr.-röm. 80 60,1 Max Mettmann 13313 09 0 59,0 Ajub Nudaev 3149 N/09 4 SS 0:4 0:21 4 -

ø-Alter: 13,4 ø-Alter: 12,9

Siegermannschaft:

ASV Ladenburg
Gesamtkampfzeit: 00:20:57

Mannschaftsführer Gastgeber
Elakh Kaikharov

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

Bemerkung

Gelbe Karte  für Alexander Hörner (Trainer, Gastmannschaft): mecker, 
reklamieren

OrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

TuS Adelhausen : KSV Witten 07 24 : 6 Runde 3

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 31,1 Leopold Kummer 23202 J/13 0 32,5 Leonel Kaufmann 11 2 PS 7:13 4:00 4 4 2 1 2 - 2 2 1 2

Gr.-röm. 37 33,6 Louis Freiberg 22954 J/12 4 35,3 Tomi Tews 12 0 SS 8:2 1:50 4 2 4 -

Freistil 41 40,9 Marcel Freiberg 22321 J/09 4 36,0 Ian Aswaldt 11 0 SS 4:0 0:19 4 -

Gr.-röm. 46 45,9 Luka Graf 23022 J/10 4 40,6 Jan Ole Labes 11 0 SS 4:0 0:18 2 2 -

Freistil 51 49,8 Alexander Betz 22582 J/09 4 45,1 Amirkhan Avtaev N/10 0 SS 6:0 0:35 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 53,5 Wladislav Melnikov 22264 J/10 4 57,2 Musab Taze 11 0 SS 4:0 0:32 4 -

Freistil 67 53,2 Neo Warkentin 22170 J/09 4  0 AS 0:0 0:00 -

Gr.-röm. 80 61,5 Ewald Ezov 22171 J/09 0 78,4 Kamil Genzheev N/09 4 TÜ 0:16 3:17 2 2 2 2 2 - 2 2 2

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 12,3

Siegermannschaft:

TuS Adelhausen
Gesamtkampfzeit: 00:10:49

Mannschaftsführer Gastgeber
Juri Schmatov

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

FC Erzgebirge Aue : SV Fellbach 12 : 19 Runde 3

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,4 Theo Schreiner 12 4 32,0 Lias Lade 20346 12 0 TÜ 16:0 1:13 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 37 35,6 Leon Mehlhorn 11 4 36,2 Salih Gürel 13 0 SS 4:0 0:49 2 2 -

Freistil 41  0 40,9 Cemal Can Dogan 13323 11 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 46 45,2 Vito Hohmann 10 0 45,6 Marcel Maximilian  Kunst 13268 10 4 SS 0:4 0:36 4 -

Freistil 51 50,3 Willi Weiß 10 4 43,7 Recep Taycep Gürel 11 0 TÜ 19:4 1:38 4 2 2 2 2 0 1 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 56,8 Niels Schreyer 09 0 54,6 Kyriakos Papadopoulos 12585 09 4 SS 0:10 2:45 4 P 1 - P 1 4

Freistil 67 61,0 Emil Rau 09 0 60,6 Hugo Wahl 12845 09 3 PS 0:10 4:00 4 2 2 - 1 A 1

Gr.-röm. 80 77,8 Ansgar Lindner 10 0 79,2 Alpay Ragip Eser 12954 J/09 4 SS 0:4 0:19 4 -

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 12,5

Siegermannschaft:

SV Fellbach
Gesamtkampfzeit: 00:11:19

Mannschaftsführer Gastgeber
Steffen Bartsch

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf

Beginn:  Ende: 11:10



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

TSV Westendorf : SV Siegfried Hallbergmoos 10 : 12 Runde 3

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,8 Emil Schwab 10 0 32,0 Dennis Shevko 11 4 SS 0:6 1:18 2 2 2 -

Gr.-röm. 37 36,6 Theo Völk 11 0 33,7 Kiryl Sulkouski N/12 2 PS 5:10 4:00 P 1 - 4 2 1 1 2 2 2

Freistil 41 38,1 Samuel Völk 09 0 39,8 Thomas Bauer 10 2 PS 0:3 4:00 A 1 - 2

Gr.-röm. 46 45,6 Leo Steuer 09 2 45,3 Alexander Komarovskiy 09 0 PS 5:0 4:00 P 1 - 2 2

Freistil 51 50,7 Max Vogel 10 0 50,7 Daniel Mayer 09 4 TÜ 1:16 1:25 2 2 2 2 2 1 4 2 -

Gr.-röm. 58 55,3 Luis Vogel 09 3 57,6 Samuel Münzer 10 0 PS 9:0 4:00 P 1 2 2 - 4

Freistil 67 66,3 Manuel Kinberger 09 1 66,2 Kilian Kriebel 09 0 PS 8:6 4:01 2 2 1 2 2 2 - 2 1

Gr.-röm. 80 79,4 Vitus Scheifele 09 4 75,5 Simon Schmid 09 0 SS 4:1 0:57 1 2 2 -

ø-Alter: 13,5 ø-Alter: 13,1

Siegermannschaft:

SV Siegfried Hallbergmoos
Gesamtkampfzeit: 00:23:42

Mannschaftsführer Gastgeber
Walerie Hettinger

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

SC Kleinostheim : AV 05 Groß-Zimmern 28 : 4 Runde 3

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,5 Ben Schmitz 14117 J/12 4 32,9 Miron Gerner 4486 J/12 0 SS 6:1 1:51 4 1 2 -

Gr.-röm. 37 34,2 Leon Deisling 14230 J/10 4 36,1 Jan Maser 4482 J/12 0 SS 4:0 1:12 2 2 -

Freistil 41 37,8 Henry Heinzinger 5746 J/12 4 40,3 Odin Seibert 4473 J/11 0 SS 6:5 3:57 1 4 2 2 - 2

Gr.-röm. 46 40,5 Mike Seel 3685 J/10 4 42,9 Artur Pimkin 4478 J/13 0 SS 4:0 0:13 2 2 -

Freistil 51 50,4 Tim Gerlach 5708 J/09 4 49,4 Tim Eckert 4463 J/10 0 TÜ 16:0 0:49 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 52,6 Ilyas Ulusoy 5737 J/09 4 55,4 Leon Nuschin 4475 J/12 0 SS 4:0 0:27 2 2 -

Freistil 67 57,0 Artur Makasy 2100 J/10 4 65,7 Alexander Yakovishin 4474 J/11 0 SS 16:0 0:39 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 80  0 70,2 Christoph Trautmann 8954 J/09 4 KL 0:00 -

ø-Alter: 12,7 ø-Alter: 11,8

Siegermannschaft:

SC Kleinostheim
Gesamtkampfzeit: 00:09:09

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

RKG Freiburg 2000 : SV Luftfahrt Berlin 12 : 17 Runde 3

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 31,2 Hugo Lübke 22963 J/11 0 32,7 Saschid Omarov 18118 N/12 4 SS 1:7 0:56 2 2 1 1 2 -

Gr.-röm. 37  0 33,8 Ionatan Ungureanu 20038 J/13 4 KL 0:00 -

Freistil 41 40,4 Vladislaw Harcenko 23049 J/10 4 40,0 Magomed Ortahanov 18123 J/09 0 AS 0:0 0:00 -

Gr.-röm. 46 43,0 Florian Sandhaas 22505 J/10 4 40,8 Finn Christian Frömming 19159 J/13 0 SS 14:0 1:40 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 51 49,5 Cedric Hügle 23611 J/10 0 49,0 Umar Saydulaev N/09 4 SS 0:4 0:22 4 -

Gr.-röm. 58 54,7 Amir Hajraj 23242 J/10 0 57,3 Bedirhan Yamanlar 09 1 PS 4:6 4:00 2 1 2 2 - P 1 2

Freistil 67 66,4 Abdullah Kaya 22828 J/09 4 66,1 Aiven Frömming 10 0 SS 8:0 0:33 2 2 4 -

Gr.-röm. 80 73,1 Kevin Ringwald 22489 J/09 0 71,0 Nicolas Lieder 09 4 SS 0:2 0:27 2 -

ø-Alter: 13,1 ø-Alter: 12,5

Siegermannschaft:

SV Luftfahrt Berlin
Gesamtkampfzeit: 00:07:59

Mannschaftsführer Gastgeber

Franziska Stadtmüller
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

Bemerkung

41kg: wg. Pilz

OrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

TuS Adelhausen : SV Fellbach 18 : 8 Runde 4

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 31,1 Leopold Kummer 23202 J/13 4 32,0 Lias Lade 20346 12 0 SS 6:0 0:14 4 2 -

Gr.-röm. 37 33,6 Louis Freiberg 22954 J/12 4 36,2 Salih Gürel 13 0 SS 8:2 0:58 4 2 4 -

Freistil 41 40,9 Marcel Freiberg 22321 J/09 1 39,5 Christos Papadopoulos 13305 ND/11 0 PS 8:6 4:00 2 2 - 2 2 2 1 2 1

Gr.-röm. 46 45,7 Laurenz Tscheulin 22817 J/10 4 40,9 Cemal Can Dogan 13323 11 0 SS 6:0 2:35 1 P 1 - 4

Freistil 51 49,8 Alexander Betz 22582 J/09 4 45,6 Marcel Maximilian  Kunst 13268 10 0 TÜ 18:2 2:46 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 58 53,5 Wladislav Melnikov 22264 J/10 0 54,6 Kyriakos Papadopoulos 12585 09 4 SS 0:4 1:09 4 -

Freistil 67 53,2 Neo Warkentin 22170 J/09 1 60,6 Hugo Wahl 12845 09 0 PS 4:2 4:00 2 2 - 2

Gr.-röm. 80 61,5 Ewald Ezov 22171 J/09 0 79,2 Alpay Ragip Eser 12954 J/09 4 SS 0:4 1:02 4 -

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 12,5

Siegermannschaft:

TuS Adelhausen
Gesamtkampfzeit: 00:16:44

Mannschaftsführer Gastgeber
Steffen Bartsch

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

FC Erzgebirge Aue : SV Siegfried Hallbergmoos 12 : 17 Runde 4

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,4 Theo Schreiner 12 0 32,0 Dennis Shevko 11 3 PS 1:10 4:00 A 2 2 - 2 2 2 1

Gr.-röm. 37 35,6 Leon Mehlhorn 11 4 33,7 Kiryl Sulkouski N/12 0 SS 12:0 1:48 4 2 2 2 2 -

Freistil 41  0 39,8 Thomas Bauer 10 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 46 45,2 Vito Hohmann 10 0 45,3 Alexander Komarovskiy 09 2 PS 0:5 4:01 P 1 2 - 2

Freistil 51 50,3 Willi Weiß 10 0 50,7 Daniel Mayer 09 4 SS 0:4 0:50 4 -

Gr.-röm. 58 56,8 Niels Schreyer 09 4 57,6 Samuel Münzer 10 0 SS 4:0 0:39 4 -

Freistil 67 61,0 Emil Rau 09 4 56,2 Dogukan Polat 10 0 TÜ 16:0 0:43 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 80 77,8 Ansgar Lindner 10 0 66,2 Kilian Kriebel 09 4 SS 0:4 1:36 4 -

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 13,0

Siegermannschaft:

SV Siegfried Hallbergmoos
Gesamtkampfzeit: 00:13:38

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf

Beginn:  Ende: 12:38



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

ASV Ladenburg : RKG Freiburg 2000 17 : 11 Runde 4

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,7 Roman Matkov 3428 13 4 31,2 Hugo Lübke 22963 J/11 0 SS 4:0 0:40 2 2 -

Gr.-röm. 37 36,0 Wseslav Alexander Hörner 3106 11 4  0 KL 0:00 -

Freistil 41 38,7 Dariusz Drzyzga 3023 N/11 1 40,4 Vladislaw Harcenko 23049 J/10 0 PS 6:4 4:00 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 46 40,0 Artur Goldmann 3013 09 4 43,0 Florian Sandhaas 22505 J/10 0 TÜ 22:6 1:56 4 2 2 1 1 4 4 4 2 4 -

Freistil 51 50,7 Michael Roispich 4750 09 4 49,5 Cedric Hügle 23611 J/10 0 SS 4:0 0:17 2 2 -

Gr.-röm. 58 54,0 Yahya Sebyev 2898 09 0 54,7 Amir Hajraj 23242 J/10 4 SS 4:4 1:57 4 4 -

Freistil 67 59,0 Ajub Nudaev 3149 N/09 0 66,4 Abdullah Kaya 22828 J/09 3 PS 12:20 4:00 4 2 2 4 - 4 4 2 4 4 2

Gr.-röm. 80  0 73,1 Kevin Ringwald 22489 J/09 4 KL 0:00 -

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 13,1

Siegermannschaft:

ASV Ladenburg
Gesamtkampfzeit: 00:12:50

Mannschaftsführer Gastgeber
Juri Schmatov

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

SC Kleinostheim : SV Luftfahrt Berlin 19 : 12 Runde 4

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,5 Ben Schmitz 14117 J/12 0 32,7 Saschid Omarov 18118 N/12 4 TÜ 0:16 2:21 2 2 4 2 2 - 2 2

Gr.-röm. 37 34,2 Leon Deisling 14230 J/10 4 33,8 Ionatan Ungureanu 20038 J/13 0 SS 8:0 0:50 2 2 2 2 -

Freistil 41 40,5 Mike Seel 3685 J/10 4 40,0 Magomed Ortahanov 18123 J/09 0 KL 0:01 -

Gr.-röm. 46 37,8 Henry Heinzinger 5746 J/12 3 40,8 Finn Christian Frömming 19159 J/13 0 PS 12:4 4:00 4 4 2 2 - 2 2

Freistil 51 50,4 Tim Gerlach 5708 J/09 4 49,0 Umar Saydulaev N/09 0 TÜ 16:1 1:29 2 2 2 2 2 2 2 1 2 -

Gr.-röm. 58 52,6 Ilyas Ulusoy 5737 J/09 0 57,3 Bedirhan Yamanlar 09 4 SS 0:4 0:12 2 2 -

Freistil 67 57,0 Artur Makasy 2100 J/10 4 66,1 Aiven Frömming 10 0 SS 7:0 1:01 4 1 2 -

Gr.-röm. 80  0 71,0 Nicolas Lieder 09 4 KL 0:00 -

ø-Alter: 12,7 ø-Alter: 12,5

Siegermannschaft:

SC Kleinostheim
Gesamtkampfzeit: 00:09:54

Mannschaftsführer Gastgeber
Walerie Hettinger

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf

Beginn:  Ende: 13:09



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

ASV Ladenburg : SV Luftfahrt Berlin 26 : 4 Runde 5

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,7 Roman Matkov 3428 13 2 32,7 Saschid Omarov 18118 N/12 0 PS 7:4 4:00 2 2 1 - 4 2

Gr.-röm. 37 36,0 Wseslav Alexander Hörner 3106 11 4 33,8 Ionatan Ungureanu 20038 J/13 0 SS 4:0 0:23 4 -

Freistil 41 38,7 Dariusz Drzyzga 3023 N/11 4 40,8 Finn Christian Frömming 19159 J/13 0 AS 4:0 0:45 2 2 -

Gr.-röm. 46 40,0 Artur Goldmann 3013 09 4 40,0 Magomed Ortahanov 18123 J/09 0 AS 0:0 0:00 -

Freistil 51 50,7 Michael Roispich 4750 09 4 50,1 Timotheus Polczyk 11 0 SS 6:0 0:24 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 54,0 Yahya Sebyev 2898 09 4 49,0 Umar Saydulaev N/09 0 SS 9:3 1:36 2 1 4 2 2 1 -

Freistil 67 59,0 Ajub Nudaev 3149 N/09 4 57,3 Bedirhan Yamanlar 09 0 SS 2:4 1:20 2 2 2 -

Gr.-röm. 80  0 71,0 Nicolas Lieder 09 4 AS 0:0 0:00 -

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 12,4

Siegermannschaft:

ASV Ladenburg
Gesamtkampfzeit: 00:08:28

Mannschaftsführer Gastgeber

Jan Müller
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Sportzentrum Gersweiler Fr. 05.05.23

SV Siegfried Hallbergmoos : ASV Ladenburg 8 : 18 Platz 1+2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,0 Dennis Shevko 11 0 32,7 Roman Matkov 3428 13 2 PS 2:8 4:00 2 2 2 - 2 2

Gr.-röm. 37 33,7 Kiryl Sulkouski N/12 0 36,0 Wseslav Alexander Hörner 3106 11 4 SS 0:18 2:34 4 2 2 2 2 2 - 4

Freistil 41 39,8 Thomas Bauer 10 0 38,7 Dariusz Drzyzga 3023 N/11 2 PS 4:10 4:00 2 2 2 - 4 2 2

Gr.-röm. 46 45,3 Alexander Komarovskiy 09 0 45,7 Danil Wittmann 5223 10 2 PS 1:4 4:00 P 1 - P 1 1 2

Freistil 51 50,7 Daniel Mayer 09 4 50,7 Michael Roispich 4750 09 0 TÜ 16:0 1:54 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 57,6 Samuel Münzer 10 0 54,0 Yahya Sebyev 2898 09 4 SS 0:4 0:36 2 2 -

Freistil 67 66,2 Kilian Kriebel 09 0 59,0 Ajub Nudaev 3149 N/09 4 SS 6:7 2:36 2 2 2 2 1 2 - 2

Gr.-röm. 80 75,5 Simon Schmid 09 4  0 KL 0:00 -

ø-Alter: 13,1 ø-Alter: 12,7

Siegermannschaft:

ASV Ladenburg
Gesamtkampfzeit: 00:19:40

Mannschaftsführer Gastgeber
Laura Ferdinand

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

TuS Adelhausen : SC Kleinostheim 14 : 11 Platz 3+4

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 31,1 Leopold Kummer 23202 J/13 0 32,5 Ben Schmitz 14117 J/12 2 PS 6:9 4:00 2 2 1 - 2 2 2 2 2

Gr.-röm. 37 33,6 Louis Freiberg 22954 J/12 0 34,2 Leon Deisling 14230 J/10 3 PS 4:14 4:00 2 4 2 - 2 4 2 1 1

Freistil 41 40,9 Marcel Freiberg 22321 J/09 0 40,5 Mike Seel 3685 J/10 4 SS 0:4 0:14 4 -

Gr.-röm. 46 45,7 Laurenz Tscheulin 22817 J/10 4 37,8 Henry Heinzinger 5746 J/12 0 SS 5:0 1:35 2 P 1 2 -

Freistil 51 49,8 Alexander Betz 22582 J/09 0 50,4 Tim Gerlach 5708 J/09 2 PS 2:8 4:00 2 1 2 2 - A 1 2

Gr.-röm. 58 53,5 Wladislav Melnikov 22264 J/10 2 57,0 Artur Makasy 2100 J/10 0 PS 8:3 4:00 2 1 1 - P 1 1 4 1

Freistil 67 53,2 Neo Warkentin 22170 J/09 4 52,6 Ilyas Ulusoy 5737 J/09 0 SS 4:0 0:38 2 2 -

Gr.-röm. 80 58,5 Seyyid Celikparmak 23200 J/09 4  0 KL 0:00 -

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 12,7

Siegermannschaft:

TuS Adelhausen
Gesamtkampfzeit: 00:18:27

Mannschaftsführer Gastgeber

Juri Schmatov
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Sportzentrum Gersweiler Fr. 05.05.23

SV Fellbach : SV Luftfahrt Berlin 23 : 8 Platz 5+6

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,0 Lias Lade 20346 12 0 32,7 Saschid Omarov 18118 N/12 4 SS 0:4 0:28 2 2 -

Gr.-röm. 37 36,2 Salih Gürel 13 4 33,8 Ionatan Ungureanu 20038 J/13 0 SS 10:4 1:15 4 2 2 2 2 2 -

Freistil 41 40,9 Cemal Can Dogan 13323 11 4 40,8 Finn Christian Frömming 19159 J/13 0 TÜ 16:0 1:11 2 2 4 4 2 2 -

Gr.-röm. 46 43,7 Recep Taycep Gürel 11 4 40,0 Magomed Ortahanov 18123 J/09 0 KL 0:00 -

Freistil 51 45,6 Marcel Maximilian  Kunst 13268 10 0 49,0 Umar Saydulaev N/09 4 TÜ 5:21 3:28 2 2 2 4 2 2 1 - 2 2 1 4 2

Gr.-röm. 58 54,6 Kyriakos Papadopoulos 12585 09 3 57,3 Bedirhan Yamanlar 09 0 PS 13:2 4:00 P 1 2 1 - P 1 4 2 4

Freistil 67 60,6 Hugo Wahl 12845 09 4 66,1 Aiven Frömming 10 0 SS 12:0 0:40 4 4 2 2 -

Gr.-röm. 80 79,2 Alpay Ragip Eser 12954 J/09 4 71,0 Nicolas Lieder 09 0 SS 4:0 0:47 4 -

ø-Alter: 12,5 ø-Alter: 12,5

Siegermannschaft:

SV Fellbach
Gesamtkampfzeit: 00:11:50

Mannschaftsführer Gastgeber
Elena Giske
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

FC Erzgebirge Aue : RKG Freiburg 2000 14 : 16 Platz 7+8

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,4 Theo Schreiner 12 2 31,2 Hugo Lübke 22963 J/11 0 PS 10:6 4:00 2 4 2 - 2 2 2 2

Gr.-röm. 37 35,6 Leon Mehlhorn 11 4  0 KL 0:00 -

Freistil 41  0 40,4 Vladislaw Harcenko 23049 J/10 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 46 45,2 Vito Hohmann 10 4 43,0 Florian Sandhaas 22505 J/10 0 SS 4:0 0:22 4 -

Freistil 51 49,2 Finn Boos 10 4 49,5 Cedric Hügle 23611 J/10 0 SS 4:0 0:15 4 -

Gr.-röm. 58 56,8 Niels Schreyer 09 0 54,7 Amir Hajraj 23242 J/10 4 TÜ 0:15 1:34 2 4 2 L 2 2 2 1 -

Freistil 67 61,0 Emil Rau 09 0 66,4 Abdullah Kaya 22828 J/09 4 SS 0:4 0:41 4 -

Gr.-röm. 80 77,8 Ansgar Lindner 10 0 73,1 Kevin Ringwald 22489 J/09 4 SS 0:4 0:23 4 -

ø-Alter: 12,9 ø-Alter: 13,1

Siegermannschaft:

RKG Freiburg 2000
Gesamtkampfzeit: 00:07:16

Mannschaftsführer Gastgeber
Franziska Stadtmüller

Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.17 Lizenz für Saarland / Diener Ralf

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Verbandskampf Vorkampf

Ort: Kampfstätte: Datum:

Ladenburg Lobdengauhalle Fr. 05.05.23

TSV Westendorf : AV 05 Groß-Zimmern 24 : 3 Platz 9+10

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 33 32,8 Emil Schwab 10 0 32,9 Miron Gerner 4486 J/12 1 PS 4:4 4:00 2 2 - 4

Gr.-röm. 37 36,6 Theo Völk 11 0 36,1 Jan Maser 4482 J/12 2 PS 6:10 4:00 4 2 2 2 - 4 2

Freistil 41 38,1 Samuel Völk 09 4 40,3 Odin Seibert 4473 J/11 0 TÜ 16:0 0:54 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 46 44,2 Moritz Weh 09 4 42,9 Artur Pimkin 4478 J/13 0 TÜ 16:0 0:38 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 51 50,7 Max Vogel 10 4 49,4 Tim Eckert 4463 J/10 0 TÜ 16:0 2:23 2 2 2 2 2 - 2 2 2

Gr.-röm. 58 55,3 Luis Vogel 09 4 55,4 Leon Nuschin 4475 J/12 0 TÜ 16:0 0:40 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Freistil 67 66,3 Manuel Kinberger 09 4 65,7 Alexander Yakovishin 4474 J/11 0 TÜ 16:0 0:37 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 80 79,4 Vitus Scheifele 09 4 70,2 Christoph Trautmann 8954 J/09 0 AS 0:0 0:03 -

ø-Alter: 13,5 ø-Alter: 11,8

Siegermannschaft:

TSV Westendorf
Gesamtkampfzeit: 00:13:14

Mannschaftsführer Gastgeber
Björn Goller
Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

Bemerkung

80kg: verletzung

OrganisationWettkampf


